СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАГАЕВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    16 мая   2014 года

            № 64

х. Ёлкин
	О признании утратившими силу некоторые решения Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения

В связи с приведением нормативных правовых актов Ёлкинского сельского поселения Багаевского района о земельном налоге  и налоге на имущество в соответствие Собрание депутатов Ёлкинского сельского поселения

решило:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2014 года решения Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения
1.1. от 17 марта 2010г. № 65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения  от 17.11.2009 № 46  «О земельном налоге»;

1.2 от 28 марта 2007 г № 72 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения  от 14.11.2006 г. № 46 «О земельном налоге»;

1.3 от 28 марта 2007 г № 72 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения  от 30.11.2009 г. № 47 «О налоге на имущество физических лиц».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2014 года.

       3. Контроль за выполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и собственности, вопросам агропромышленного комплекса и земельных отношений.

Глава Ёлкинского сельского поселения                                          Н.И.Волков